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 RM – KSS.0012.13.05.2021 
 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 6 maja 2021 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22. 

 

Ad.1.  

Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył o godz. 11:25 Przewodniczący 

Komisji Stanisław Zaborowski witając członków Komisji i zaproszonych gości wpisanych na 

listę stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.   

 

Ad.2. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski na podstawie listy obecności 

poinformował, że obecnych jest 3 członków komisji i stwierdził quorum uprawniające do 

podejmowania decyzji. Nieobecni: radna Anna Tumińska-Kubasa oraz radny Paweł 

Redzynia.  

 

Ad.3.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Omówienie planu pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie na rok 2021.  

5. Omówienie plany pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Rzgowie na rok 2021.  

6. Omówienie procesu szczepień przeciwko SARS-Co-V-2 w gminie Rzgów.  

7. Przedstawienie i omówienie wniosków z okresowego przeglądu placu zabaw w gminie 

Rzgów.  

8. Sprawy różne.  

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował zmianę kolejności punktów w porządku obrad.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Omówienie procesu szczepień przeciwko SARS-Co-V-2 w gminie Rzgów. 

5. Omówienie planu pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie na rok 2021.  

6. Omówienie plany pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Rzgowie na rok 2021.  

7. Przedstawienie i omówienie wniosków z okresowego przeglądu placu zabaw w gminie 

Rzgów.  

8. Sprawy różne.  

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Zmianę przyjęto jednogłośnie.  

 

Ad.4.  

Dyrektor GPZ w Rzgowie Jarosław Nettik poinformował, że szczepienia w gminie Rzgów 

prowadzone są od dnia 21.01.2021 r. Osoby w grupie pierwszej były szczepione firmą Pfizer, 

młodsze grupy były szczepione innymi preparatami. Średnio w gminie szczepionych jest 150 

osób tygodniowo. Dynamika szczepień zmienia się z dnia na dzień. W Gminie Rzgów 

przekroczono 1500 osób zaszczepionych jedną dawką. Terminy są odwoływane i przenoszone 
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ale nie jest to zależne od GPZ w Rzgowie. Wszystko zależne jest od systemu. Dyrektor 

wytłumaczył, że w momencie zwolnienia terminu szczepień powiadamiają innych 

oczekujących o możliwości wcześniejszego szczepienia. Od dzisiaj uruchomiono mobilny 

punkt szczepień w Rzgowie. Będzie on funkcjonował do soboty. Jeżeli będzie sprawnie 

działał może się okazać że preparaty zostaną wykorzystane w krótszym terminie.  

Burmistrz powiedział, że mobilny punkt szczepień realizowany jest przez Wojewódzką Stację 

Epidemiologiczno-Sanitarną i zarządzanie kryzysowe w Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 

Gmina Rzgów została poinformowana o punkcie w dniu 4 maja o godz. 17.00. W punkcie 

podawana jest szczepionka jednodawkowa firmy Johanson. Za realizację szczepień 

odpowiedzialna jest Stacja Epidemiologiczna oraz Wojewoda Łódzki. Kolejny punkt 

szczepień będzie w Piotrkowie Trybunalskim.  

Członek komisji Marek Bartoszewski poprosił o wysłanie smsów do mieszkańców o 

mobilnym punkcie szczepień.  

Burmistrz powiedział, że nie chciałby aby na raz w jednym czasie nagromadziło się zbyt 

wiele osób, dlatego wstrzymuje się z tą procedura.  

 

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski poinformował, że w gminie Rzgów w 2018 r. 

zmarło 105 osób, w 2019 r.– 95 osób, w 2020 r. - 107, w okresie od 01.01 do 05.05.2021 r. – 

49 osób. W Gminie Rzgów nie ma tak drastycznych danych statystycznych pod względem 

umieralności, biorąc pod uwagę wirusa COVID.  

 

Ad.5.  

Plan pracy GOK na rok 2021 przedstawiła Dyrektor Joanna Papuga-Rakowska. Plan został 

zmodyfikowany zgodnie z obowiązującymi obostrzeniami. W większości spotkania i 

koncerty odbywają się online.  

Planuje się organizację koncertu 01.06.2021 r. z okazji Dnia Dziecka wraz z atrakcjami 

artystycznymi. Impreza na świeżym powietrzu.  

Dni Rzgowa prawdopodobnie nie odbędą się w takiej formie jak to zaplanowano, wszystko 

zależy od wytycznych Rządu. Dożynki Państwowe zostały odwołane przez Prezydenta RP 

więc prawdopodobnie Dożynki Gminne nie odbędą się.  

 

Członek komisji Marek Bartoszewski uważa, że zaplanowano mało imprez.  

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski zapytał o organizację Dnia Dziecka.  

Dyrektor GOK Joanna Papuga-Rakowska powiedziała, że na ten dzień zaplanowane są  

animacje muzyczne, ruchowe, plastyczne w godz. od 12 do 17, o 17 planowany jest koncert.  

Na pierwszym spotkaniu Rady Programowej GOK przyjęto niezbędne dokumenty. Kolejne 

spotkanie poświęcone było omówieniu organizacji dni Rzgowa, jednakże nie można było 

podjąć decyzji z uwagi na panujące obostrzenia.  

 

Zaktualizowany plan pracy na rok 2021 stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad.6. 

Plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Rzgowie na rok 2021 został przedstawiony przez 

Dyrektor Annę Malinowską.  

Na chwilę obecną nie można organizować spotkań autorskich, nie można wejść na teren 

placówki. Być może za kilka tygodni obostrzenia zostaną zniesione.   

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski zapytał o działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych i książek, dowóz książek. Jak jest to wykonywane? 

Dyrektor Biblioteki Anna Malinowska wyjaśniła, że zawozi książki do osób, które tego 

potrzebują.  
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Ad.7.  

Przerwa 12.29 – 12.40 

 

Ustalenia i uwagi zostały wpisane do protokołu z dnia 27.04.2021 r. z objazdu placów zabaw 

w gminie Rzgów.  

Członkowie Komisji mieli uwagi do protokołu, które zostały uzupełnione przez pracownika 

Urzędu Miejskiego. Protokół stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący komisji zgodził się z radnym Markiem Bartoszewskim, że należy 

podziękować osobom, które społecznie interesują się i dbają o place zabaw.  

Pan Włodzimierz Kaczmarek zaproponował aby napisać na ten temat w lokalnej prasie, tym 

samym wyrazić wdzięczność za pracę społeczną.  

 

Ad.8. 

Brak. 

 

Ad.9.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski  

o godz. 12:55 zamknął posiedzenie Komisji Spraw Społecznych.  

 

 

 

Protokołowała:            Przewodniczył: 

 

                    PRZEWODNICZĄCY  

       KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH  

 

 

         Stanisław Zaborowski  

 


